
 
Городская Управа 

 городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«13» декабря  2017 г.                                                                                            №411 

 
Об отмене Административного регламента  
предоставления муниципальных услуг  
по выдаче градостроительных планов  
земельных участков на территории ГП «г.Белоусово» 
 
 

В соответствии ст.ст. 12-14, 29  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
связи передачей полномочий по вопросу предоставления услуги в 
Администрацию МР «Жуковский район» с 01.11.2017г.  

 
 
 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Отменить действие административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков  
на территории ГП «Город Белоусово», утвержденного Постановлением  Городской 
Управы ГП «Город Белоусово» №177 от 14.07.2017г.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в 
сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за 
собой. 

 
 

Глава администрации 
МО ГП «город Белоусово»                                                                 Г.Н. Асеенков 


